

NEWS RELEASE

2024年11月5日

報道関係各位

CCC ライフパートナーズ株式会社

CCC ライフパートナーズ、保険代理業を新たに開始 ~ライフプラン相談サービスでパーソナライズされた保険提案を提供~

CCC ライフパートナーズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:丹尾正和)は、2024年 11月 5日(火)より、新たに保険代理業を開始いたします。クレジットカード、電子マネー、証券、銀行などのファイナンシャルサービスを拡充してきた CCC ライフパートナーズは、さらなる金融サービスの一環として保険代理業を開始し、Vポイントをご利用のお客さま一人ひとりに寄り添った「ライフプラン相談サービス」(https://www.ccclp.co.jp/insurance/)を提供いたします。

11/5

CCCライフパートナーズ、保険代理業を新たに開始 ~ライフプラン相談サービスでパーソナライズされた保険提案を提供~





今回開始する「ライフプラン相談サービス」では、お客さまのライフステージに応じたパーソナライズされた保険プランを提案することを目指しています。お客さまのライフステージごとに異なる経済的・生活設計のニーズを把握し、将来に向けた安心と計画をサポートします。個々の状況に合わせたプラン設計を通じ、ライフステージに最適な選択肢をご提案し、お客様の大切な未来を支えるお手伝いをいたします。



■保険提案だけでなく、ライフプラン相談を実施

CCC ライフパートナーズでは、単なる保険提案にとどまらず、お客さまが安心して将来を迎えるための「ライフプラン相談サービス」を提供します。人生の節目や変化するニーズに応じたパーソナライズされた体験を通じ、各ライフステージにふさわしい保険プランをご提案します。

■多様な保険商品を提供

保険会社 12 社が取り扱う生命保険や損害保険をご用意し、その中でも終身保険や定期保険、学 資保険といった一般保険や、変額保険、米ドルや豪ドルなどの外貨で運用される外貨建て保険も取 り揃えています。お客さまに合わせた幅広い商品ラインナップから、最適なプランをお選びいただ けます。

■アウトバウンドコールによる提供方法

お客さまのご要望に迅速にお応えするため、アウトバウンドコールによるご提案を行い、直接コミュニケーションを図りながら、より具体的かつ効果的な保険プランをお届けいたします。

CCC ライフパートナーズは今後も、一人ひとりのお客さまに寄り添った身近なファイナンシャルスサービスをご提供してまいります。

【CCC ライフパートナーズ株式会社 概要】

■社名:CCC ライフパートナーズ株式会社

■設立:2012年5月1日

■事業内容:電子マネー事業、クレジットカードやデビッドカードなどの取扱事業、保険代理事業

■主要株主:CCCMK ホールディングス株式会社

本件に関するお問い合せ:

CCCライフパートナーズ株式会社

広報室

TEL: 03-6800-4464/MAIL: cccmkpr@ccc.co.jp